平成３０年５月２４日(木)

１２：１５〜１３：３０

ホテル花 水 木

担当　青少年委員会

司会　副幹事 Ｌ.日下裕之

12:15 新会員入場

開会ゴング　 会 　　 長 Ｌ.藤岡経丸

国旗並びにライオンズ旗に礼

国歌並びにライオンズヒム斉唱

ゲスト紹介 副　幹　事 Ｌ.日下裕之

ＮＰＯ法人｢太陽の家」

代　表　　対馬　あさみ様

会長挨拶 会 　　 長 Ｌ.藤岡経丸

新会員入会式

新会員紹介    　　平塚信行様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　スポンサー Ｌ.太田　豊

NewMember Kitの贈呈 会 　　 長 Ｌ.藤岡経丸

ライオンズの誓い 元  会  長 Ｌ.水谷康樹

新会員の挨拶

　　Ｌ.平塚信行

新会員を迎えて　　　　 前　会　長 Ｌ.太田　豊

新会員所属委員会の発表 副　幹　事 Ｌ.日下裕之

会　　食

幹事報告 副　幹　事 Ｌ.日下裕之

委員会報告 各委員長

スピーチ　 対馬　あさみ様

「　地域で子供食堂が担うもの 　」

テールツイスターの報告　 テールツイスター Ｌ.山下修平

ファイン 　　　 円 ドネ－ション　　　　　円

出席率の報告　 出席委員長 Ｌ.内藤茂範

例会純出席率

13:30 閉会ゴング 会 　　 長 Ｌ.藤岡経丸

６月第１例会　　　６月１４日（木）１２:１５～ ホテル花水木

６月第２例会　　　６月２８日（木）１２:１５～ 多度大社

計画委員会　　　　６月　４日（月）１８:３０～ 場所未定

役　員　会　　　　６月　７日（木）１８:３０～ ＬＣ会議室

新旧合同役員会　　６月２８日（木）１８:００～ 魚重楼

桑名　　　　　ＬＣ

第１４２５回例会プログラム

お　知　ら　せ